

Płońsk, dn. 17.02.2020 r.

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: przetargu na wizyjny system kontroli składowiska odpadów w Dalanówku gm. Płońsk.
Sprawa nr 2/PN/MW/2020.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień dotyczących treści siwz:

Pytanie 1

W 17 rozdziale PFU - Budowa tras kablowych, zamawiający określa, że rurociąg kablowy musi mieć zapewnione 100% szczelności na całej długości rurociągu. Ze względu na gryzonie, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całej trasy kablowej z GPD do punktów LPD i kamer napowietrznie zgodnie z obowiązującymi normami? W nawiązaniu do rozdziału 1 „Przedmiot opracowania” w pkt 5) jest mowa o budowie napowietrznych tras kablowych. Czy Zamawiający wymaga budowę napowietrznych tras kablowych?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wykonania tras kablowych podziemnych. Dopuszcza się jedynie napowietrzne trasy kablowe w bezpośrednim sąsiedztwie budynku wagowego.

Pytanie 2

W rozdziale 15 PFU Zamawiający wskazuje pomieszczenie kierownika składowiska jako miejsce montażu stacji operatorskiej — budynek administracyjny na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Poświętnem. Czy w tej lokalizacji jest sieć komputerowa, do której będzie można podłączyć stację operatorską? Czy należy rozbudować sieć komputerową o kolejne stanowisko?

Odpowiedź 2

W budynku administracyjnym w pomieszczeniu kierownika ZZO w Poświętnem należy rozbudować sieć komputerową o kolejne stanowisko.

Pytanie 3

Czy w związku z pytaniem 2 jest wymagane stanowisko podglądowe na terenie budynku wagi na składowisku w Dalanówku? W którym pomieszczeniu przewidują Państwo instalację stanowiska operatorsko-podglądowego?

Odpowiedź 3

Stanowisko podglądowe na terenie składowiska odpadów w Dalanówku jest planowane w pomieszczeniu serwerowni.

**Zakład Oczyszczania
Miasta**

ul. Mickiewicza 4
23 662 44 60

**Zakład Wodociągów
i Kanalizacji**

ul. Mazowiecka 3
23 662 27 82

**Zakład Zagospodarowania
Opadów**

Poświętne
23 662 34 27

**Oczyszczalnia Ścieków,
Laboratorium**

Poświętne
23 662 33 70

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących słupów oświetleniowych do montażu punktów kamerowych?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących słupów do wykonania punktów kamerowych.

Pytanie 5

W związku z proponowanym wykonaniem instalacji napowietrznych traktów kablowych, czy Zamawiający nadal przewiduje wykonanie usługi opisanej w pkt 15 w załączniku nr 3 do PFU w zakresie świadczonych usług - Rozebranie nawierzchni z płyt betonowych oraz odtworzenie nawierzchni o powierzchni 22 m² ? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie miejsca wykonania tej usługi.

Odpowiedź 5

Miejsce przejścia instalacji pod utwardzoną nawierzchnią z płyt drogowych typu MON będzie wynikało z projektu opracowanego przez Wykonawcę. Zamawiający podał w załączniku nr 3 do PFU w części dotyczącej usług (pkt 16) przewidywaną powierzchnię demontażu płyt i ponownego ich montażu. Rzeczywista ilość płyt i ich powierzchnia będzie wynikała z projektu wykonawczego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zasilania z GPD do LPD i kamer zabezpieczonego jednym centralnym zasilaczem awaryjnym o odpowiedniej pojemności?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza wykonanie zasilania z GPD do LPD i kamer zabezpieczonego jednym centralnym zasilaczem awaryjnym o odpowiedniej pojemności.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada podnośnik/zwyżka do pracy na wysokości dla dwóch osób?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie może udostępnić podnośnika ani wyżki do pracy na wysokości.

Pytanie 8

Prosimy o podanie typu, producenta i modelu centrali alarmowej zainstalowane w budynku na składowisku.

Pytanie 9

Czy obecna centrala alarmowa posiada możliwość wydzielenia różnych stref alarmowych?

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza wydzielenie oddzielnej strefy alarmowej z klawiaturą do kodowania SSWIN dla serwerowni?

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga instalacji systemu kontroli (SKD) dostępu do serwerowni?

Pytanie 12

Czy SKD ma zostać zintegrowane z systemem alarmowym lub z systemem monitoringu i informować operatora o wejściu do serwerowni?

Odpowiedzi na pytania 8, 9, 10, 11 i 12.

Istniejąca centrala alarmowa nie będzie wykorzystana do zabezpieczenia serwerowni. W ramach tego postępowania istniejącą instalację alarmową należy pominąć. Ewentualne zmiany w tej instalacji Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Obowiązkiem Wykonawcy będzie wykonanie nowego zabezpieczenia przed nieautoryzowanym dostępem do serwerowni. Nowy system kontroli dostępu musi umożliwiać ewidencjonowanie i tworzenie raportów dotyczących dostępu użytkowników do pomieszczenia. System powinien powiadamiać o nieautoryzowanym dostępie do serwerowni osoby odpowiedzialne ze strony Zamawiającego za bezpieczeństwo instalacji.

Uwaga:

Zamawiający wykreśla przedostatnie zdanie w punkcie 13 PFU o treści:

„W budynku wಾಗowego istnieje System Sygnalizacji Włamania i Napadu, który należy dostosować do opisanych wymogów (jeśli to będzie konieczne)”.

Pytanie 13

Ustawa z 14.12.2012 o odpadach w art. 25 ust. 6f „w przypadku magazynowania lub składowania odpadów palnych określa konieczność udostępnienia wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska właściwemu ze względu na lokalizację miejsca magazynowania lub składowania odpadów dostępność obrazu z wizyjnego systemu kontroli tego miejsca w czasie rzeczywistym przez system teleinformatyczny.” Czy na składowisku są magazynowane lub składowane odpady palne opisane w ww. ustępie? Czy Zamawiający ma obowiązek udostępnienia sygnałów wizyjnych dla WIOS?

Odpowiedź 13

Na naszym składowisku nie są magazynowane odpady palne.
Zamawiający ma obowiązek udostępnienia sygnałów wizyjnych dla WIOŚ.

Pytanie 14

Z ilu kamer ma zostać udostępniony obraz dla WIOŚ?

Odpowiedź 14

Obraz dla WIOŚ będzie udostępniony ze wszystkich zaprojektowanych i zamontowanych kamer.

Pytanie 15

W jakich godzinach Zamawiający umożliwi pracę Wykonawcy na obiekcie?

Odpowiedź 15

Zamawiający umożliwia pracę na obiekcie w dni robocze w godzinach od 7⁰⁰ do 15⁰⁰

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac na obiekcie w weekendy i dni wolne od pracy?

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac na obiekcie w weekendy i dni wolne od pracy po wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem składowiska.

Pytanie 17

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas realizacji prac na obiekcie dostęp do pomieszczenia socjalnego oraz toalety na obiekcie?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie udostępnia istniejącego zaplecza socjalnego.

Wykonawca we własnym zakresie i na swój koszt zorganizuje oddzielne zaplecze socjalne dla pracowników realizujących zamówienie.

Pytanie 18

Zamawiający prosi o o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 projektu umowy do poziomu ogólnie oraz zwyczajowo przyjętym:

- a. W ust. 1. pkt b): 0,1% całkowitej wartości brutto umowy, określonej w § 8 ust. 2 Umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy,
- b. W ust. 1. pkt c): 2% wartości brutto kamery, za opóźnienie w usunięciu awarii jednej kamery za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (karę nalicza się za każdą niedziałającą kamerę). Awaria kamery to zarówno jej uszkodzenie sprzętowe lub brak rejestracji nagrań kamery;
- c. W ust. 1. pkt d): 200,00 zł (słownie: dwieście złotych), za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia usunięcia awarii, której skutkiem jest brak rejestracji nagrań (np. uszkodzenie dysków, macierzy, rejestratora, serwera itp.),
- d. W ust. 6: Sumaryczne kary umowne nie mogą przekroczyć 20% całkowitej wartości brutto umowy, określonej w § 8 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie wyraża zgody na żadne zmiany w zakresie kar umownych.

Pytanie 19

§ 13 ust. 16 projektu umowy ma brzmienie:

„Wykonawca w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 2 Umowy, zobowiązuje się w okresie gwarancyjnym do przeprowadzenia dwa razy w roku przeglądów serwisowych. Wykonawca jest zobowiązany każdorazowo poinformować Zamawiającego z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem o planowanym terminie przeprowadzenia przeglądu.”

Czy zamawiający utrzymuje to wymaganie dotyczące przeglądów serwisowych?

Odpowiedź 19

Tak.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Manuszewski